
Alavuden Kirkkomännikön vanhempainyhdistys ry. 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 1.9.2022 – 31.8.2023 
 
Vanhempainyhdistyksen toiminta kehittyy lukuvuosittain. Toiminta on toimijoidensa näköistä ja sen on lupa 
muuttua lasten, vanhempien ja koulun henkilökunnan tarpeiden mukaan. Kehittymisessä on luonnollisesti 
tarpeen huomioida jo hyväksi havaitut toimintaperiaatteet, sisällöt ja toimintatavat. Tärkeintä on tehdä 
asioita, joista saatava hyöty tulee suoraan lapsille sekä kodin ja koulun yhteistyöhön. 
Toimintasuunnitelmassa on mielekästä myös huomioida mahdollisuus tuottaa lapsille uusia elämyksiä ja 
kartuttaa uusia kokemuksia, mitä ehkä muuten elämässä ei pääsisi kokeilemaan. Toimintatavan valinnassa 
hauskanpito ja tehtävien mielekäs vastuunjako on hyvä pitää mielessä – emmehän halua lapsemmekaan 
jäävän yksin, emmehän siis jätä vanhempiakaan yksin. 
Vallitsevan Korona-tilanteen takia, kaikkea haluttavaa ei ehkä pystytä toteuttamaan, mutta edetään päivä 
kerrallaan ja keksitään korvaavia juttuja mahdollisuuksien mukaan. Seuraavia ajatuksia tulevasta: 
 
Urheilukassit 
Vanhempainyhdistys tilaa ekaluokkalaisille jaettavat urheilukassit, värinä harmaa, ja nimikoi ne 
painatuksella jokaiselle omalla nimellä. 
Pallot 
Hankkii joka luokalle, 1 kpl, palloja. Yhteensä 30 kpl. 
Joulupiha 
Vanhempainyhdistys järjestää joulupihan koulun pihaan 30.11.2022 
Talvitapahtuma montulla 
Vanhempainyhdistys järjestää laskettelutapahtuman montulla laskiaistiistaina sään salliessa. 
Välituntiliikuttaja 
Ottaa liikuttajan ohjaamaan välitunteja. 
Kevätnäyttelyssä ja pesisottelussa kahvio/kioski 
Vanhempainyhdistys järjestää tapahtuman yhteydessä kahvio/kioski -toimintaa. 
Hyvä Kaveri -luokittainen stipendi sekä tsemppari stipendi  
Oppilaat saavat edellisvuosien tapaan äänestää luokiltaan Hyvä Kaveri -oppilaan, jolle 
vanhempainyhdistyksen toimesta jaetaan kevätjuhlassa 20,- suuruinen stipendi sekä joka 6-luokalle yksi 
”tsemppari” stipendi 20,-. Samalle henkilölle ei voida antaa hyvä kaveri ja tsemppari stipendiä. Hyvä kaveri 
stipendin voi saada vain kerran. 
Rahoitus 
Rahoitusta toimintaamme keräämme vapaaehtoisilla jäsenmaksuilla. 
Avustus 
Vanhempainyhdistys hakee Einari Salmen stipendiä oppilaille esiintyjää varten. 
 
Hyväksytty/päivitetty hallituksen kokouksessa 5.10.2022. 
 
 
 
Susanna Heikkilä   Rebekka Kinnunen 
puheenjohtaja  sihteeri 
 

 

 


